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Tabla 1. Porcentaje de alumnado que promociona/certifica en Cursos de Especializacion para titulados de FP, por modalidad,

sexo, provincia y titularidad del centro

Grado Medio

Grado Superior

Alumnos Alumnas

Total

Alumnos

Alumnas

Total

Almeria
Publico
Privado Concertado
Priv. No Concertado
Total

58,54%

58,54%

95,45%

95,45%

71,43%

71,43%

Cadiz
Publico
Privado Concertado
Priv. No Concertado
Total

66,30%

66,30%

62,50%

62,50%

66,00%

66,00%

Cordoba
Publico 77,78% 66,67%
Privado Concertado
Priv. No Concertado
Total T7,78% 66,67%

75,00%

75,00%

68,00%

68,00%

84,62%

84,62%

73,68%

73,68%

Granada
Publico
Privado Concertado
Priv. No Concertado
Total

60,00%

60,00%

60,00%

60,00%

Huelva
Plblico
Privado Concertado
Priv. No Concertado
Total

95,65%

95,65%

66,67%

66,67%

85,71%

85,71%

Jaén
Publico 60,00% 66,67%
Privado Concertado
Priv. No Concertado
Total 60,00% 66,67%

62,50%

62,50%

57,38%

57,38%

84,62%

84,62%

62,16%

62,16%

Malaga
Publico 100,00% 91,67%
Privado Concertado
Priv. No Concertado
Total 100,00% 91,67%

94,74%

94,74%

60,00%

60,00%

60,00%

60,00%

Sevilla
Plblico
Privado Concertado
Priv. No Concertado
Total

65,38%

65,38%

93,33%

93,33%

71,64%

71,64%

Andalucia
Publico 80,95% 83,33%
Privado Concertado
Priv. No Concertado
Total 80,95% 83,33%

82,05%

82,05%

65,12%

65,12%

84,34%

84,34%

69,04%

69,04%

Fuente: Consejeria de Desarrollo Educativo y Formacion Profesional
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Tabla 2. Tasa de titulados en Cursos de Especializacion para titulados de FP de Grado Medio en Andalucia, por nombre del curso, titularidad del centro y sexo

Publico

Privado Concertado Priv. No Concertado Total

Alumnos Alumnas Total Alumnos Alumnas Total Alumnos Alumnas Total Alumnos Alumnas Total
Curso de Especializacion de FP de Grado Medio
, , 80,95% 83,33% 82,05% 80,95% 83,33% 82,05%
Panaderia y Bolleria Artesanales
Total 80,95% 83,33% 82,05% 80,95% 83,33% 82,05%

Fuente: Consejeria de Desarrollo Educativo y Formacion Profesional
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Tabla 3. Tasa de titulados en Cursos de Especializacion para titulados de FP de Grado Superior en Andalucia, por nombre del curso, titularidad del centro y sexo
Publico Privado Concertado Priv. No Concertado Total

Alumnos Alumnas  Total Alumnos Alumnas Total Alumnos Alumnas Total  Alumnos Alumnas  Total
Curso de Especializacion de FP de Grado Superior
Audiodescripcion y Subtitulacion 87,50% 90,00% 88,89% 87,50% 90,00%  88,89%
Ciberseguridad en Entornos de las Tecnologias 71,93% 71,43% 71,91% 71,93% 71,43% 71,91%
Cultivos Celulares 60,00% 86,89% 81,58% 60,00% 86,89%  81,58%
Digitalizacion del Mantenimiento Industrial 52,69% 75,00% 53,61% 52,69% 75,00% 53,61%
Fabricacion Inteligente 62,16% 60,53% 62,16% 60,53%
Total 65,12% 84,34% 69,04% 65,12% 84,34%  69,04%

Fuente: Consejeria de Desarrollo Educativo y Formacidn Profesional



